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Anlegget i Stokke har gdU for fullt siden januar. Arbeidet er kommet langt 
mange steder og er godt synlig fra ndværende E 18 i Sørby-omrddet. 
Ekstramidler gjør at tempoet kan holdes oppe og vegen dpnes eU dr tidligere 
enn planlagt. 

Nr 6, 17. årgang 

15 millioner med seg i 
kofferten da han be
søkte fylket 7. mai. 
Pengene skal gå til for
sering av E 18 Holme
ne-Tasse bekk i Stokke. 
Dermed kan Anlegget 
fortsette i samme tem
po som man har holdt 
siden ekstrabevilgnin
gen i april i fjor. Og 
trafikanter og lokalbe
folkning kan glede seg 
til ny veg ett år før tida. 

Side 5-7-8 

7.juni 1990 



Redaktør: Erik Thomassen 

I redaksjonen: 
Jorun Sætre Bringalcer 

Utgitt av 
Statens vegvesen Vestfol4 

Postboks 323, 3101 Tønsberg 

Redaksjonsrld: 
Anton Asbjømrød, 
Tore Jan Hanse1tr 

Khe Holtung, 
Trygve Larsen 

Johan Lepperød 

Sats&day-out 
Statens vegvesen Vestfold 

Trykk: ELO Grafis"* 
Østre Halsen, Larvik 

Opplag: 700 

Selvgjort er velgjort! 
Så ligger den altså der, bred og fin og 
rak. Den nye motorvegparsellen for
bi Semsbyen som trafikanter og 
lokalbefolkning har sett fram til i 
årevis, mens trafikk bulderet og køe
ne har hersket i tettstedet ved E 18. 
Nå kan roen endelig senke seg over 
s ,emsbyen. 

Når samferdselsministeren 29. juni 
kl. 1045 kan skjære over snoren ved 
Aulerød-krysset, har vi grunn til å 
rette ryggen og smile fornøyd. Dette 
har blitt en bra veg! Kanskje ligger 
kryssene litt tett, men det skyldes 
hensyn en må ta i et fylke med så 
finmasket vegnett som vårt. 

Bak en ny veg ligger det uendelig 
mye arbeid og omtanke. Planlegger
ne har vurdert alle mulige sider ved 
saken. Vegen har vært gjennom en 
runddans av politiske og admini
strative behandlinger. Papirflom
men har vært betydelig. 

Grunnerverv, grunnundersøkelser 
og kvalitetskontroll er funksjoner 
som ofte kommer i bakgrunnen når 
vegen ligger der. Det samme gjelder 
alle de administrative tjenestene 
som anlegget har nytt godt av. Veg
bygging er lagarbeid i langt større 
grad enn de fleste tenker på til dag
lig. 

Selvfølgelig blir 29. juni Anleggets 
store dag. Det er tross alt de som har 
skapt det ferdige resultatet. Og det 
skal de ha all ære av. En utenforstå
ende lar seg lett imponere av det 
tempoet og den presisjonen som er 
lagt for dagen. 

Mange mennesker opplever det som 
et problem at de ikke ser konkrete 
resultater av arbeidet sitt. Vi er hel
dige på dette området. Den nye ve
gen vil ligge der som en stadig på
minnelse om at jobben vi gjørerme
ningsfull og samfunnsnyttig - enten 
vi jobber på regnskap, på plan, i 
grunnboringa eller på anlegg. 

VIPS - nå også for rundkjøringer 
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Vegvesenets Interaktive Planleggingssystem er nå 
utbygd med en egen rundkjøringspakke. Denne ble i 
mai tatti bruk blanttrafikkseksjonens kreative hjerner. 
Og resultatene lot ikke vente på segl!! 

Hosstående geniale konstruksjon var den første rund
kjøringen data-anlegget i Kremmerhusets 8. etasje pro
duserte. Som leserne vil se, åpner den nye teknologien 
for helt nye trafikktekniske prinsipper, prinsipper som 
vilfåselv den mest forherdete data-motstandertil å bøye 
seg i støvet. At vi ikke har tenkt på dette før! 

Foreløpig har man ikke funnet ut hvor den nye rundkjø
ringen skal plasseres, men som vanlig er "Mammut" på 
by-siden av Kanalen i Tønsberg sterkt inne i bildet. 



Klart for stenging av gainle E 18: 

Idyllen tilbake i Semsbyen 

Det blir stille i Semsbyen 29. juni. er selvfølgelig spesielt velkomne 
Etter ti-år med trafikkbulder er på dette arrangementet. 
det endelig slutt. Befolkningen 
og næringslivet kan puste lettet Den offisielle delen av markerin
ut. Nå får E 18 gjennom tettstedet gen starter kl. 1030 med veteran
funksjon som lokalveg og hand- bilkortesje fra Ås vegstasjon til 
legale. Denne funksjonen har Aulerød-krysset. Derblirdetsnor
den forsåvidt alltid hatt, men klipp ved samferdselsminister 
med veksten i trafikken har det Lars Gunnar Lie. Kortesjen fortset
ikke blitt mye fristende å bevege ter så gjennom Sems byen og inn til 
seg utendørs langs hovedvegen. Tønsberg. Kommunen har stillt 

sitt representasjonslokale Teie 
av Erik Thomassen hovedgård til disposisjon for veg-

vesenet og her blir det lunsj. Etter 
lunsj går turen tilbake til Semsby

Når vi skal åpne den nye motorve- en hvor man slutter seg til det 
gen utenom Semsbyen er det na- lokale arrangementet. 
turlig å fokusere minst like mye på 
vegen vi "stenger" som på vegen vi Trafikken på nye E 18 settes på kl. 
åpner. Folk i Semsbyen har tatt 1100 den 29. juni. Det tidlige tids
initiativet til en skikkelig fest på punktet er valgt av hensyn til tra
åpningsdagen. Det vil bli foretatt fikkavviklingen på denne store ut
en symbolsk vegstengning, og fartsdagen. Siste natta før åpnin
deretter blir det bespisning med gen skal det gjøres en betydelig 
langbord i gamle E 18. Ellers blir jobb med å knytte den nye vegen 
det underholdning og salgsboder sammen ved Fyllpå. Trafikken vil 
på fortauene. Folk fra Vegvesenet derfor bli dirigert om Sem kirke. 
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Når nye E 18 forbi Setnsbyen 
åpner vil det begynne en ny 
tidsregning for det hardt prø
vete tettstedet ved E 18. I fjor 
passerte 6 millioner biler 
gjennom nærmiljøet til lokal
befolkningen. 29. juni blir det 
stille -for godt. 

Denne omdirigeringen krever 
mye arbeid fra vedlikeholdet og 
også politi-innsats. Likeledes lig
ger det mye arbeid i selve omkop
lingen av trafikken fra gammel til 
ny veg. 

Den nye vegen utenom Semsbyen 
vil i første omgang få fartsgrense 
på 80 km/t. Påkoplingen fra Hol
mene til Ekely får fartsgrense på 60 
km/t.lløpetavvåren 1991 vil man 
vurdere å øke fartsgrensene til 90 
og 70 km/t. Årsaken til at man har 
valgt å gå forsiktig ut på denne 
vegparsellen, som har standard 
som burde tilsi maksimalfarts
grenser, er erfaringene fra åpnin
gen av parsellen Tassebekk - Kli
nestad i 1986. I løpet av det første 
året denne vegen var i drift skjed
de det ikke mindre enn 15 person
skadeulykker her. Man valgte da å 
gå ned 10 km på fartsgrensen. 
Dette medførte også en klar re
duksjon i ulykkesantallet på den
ne vegen. 



Ledelsens spalte 

Resultatbonus - frain- eller tilbakeskritt? 
I januar i år ble Vegdirektoratet og berørte fagforbund enige om å iverksette en prøveordning med resultatbonus. 
Prøveordningen skal vare i 2 år og resultatbonusen er knyttet til de jobber vi har vunnet ved egenregikalkyler. 
Hovedtrekkene i avtalen er at dersom jobbengjennomføres med et økonomisk resultat som er8% bedre enn inngitt 
anbud vil dette medføre krlO,-pr. time iresultatbonus.6% resultatforbedring gir kr 5,-pr. time i bonus. Halvparten 
av oppnådd resultatbonus skal avsettes til fylkets velferdstiltak.Avtalen inneholder også en rekke andre forhold. 
Hensikten med bonuslønnssystemet har vært å øke effektivitet og produktiviteten i vår etat. Vil man oppnå dette 
ved den avtalen som nå er inngått? 

På den positive siden er det viktig å framheve det insita
mentet og den stimulans som ligger i at økt innsats gir økt 
lønn. Overfor våre omgivelser vil slike tankerekker slå 
godt an, både i fagmiljøene og de politiske miljøene. 
Dersom vi virkelig oppnår besparelser ved at en jobb 
organiseres og gjennomføres godt,.er også dette selvsagt 
positivt. Jeg har heller ikke noe imot at enkelte av våre 
arbeidstakere kan øke sin inntekt ved resultatbonus. Men 
her kommer jeg fort over til de negative argumentene. Jeg 
er redd for at bonuslønn vil forsterke tendensen til A og B 
lag. Kanskje vil bare et fåtall av våre folk nyte godt av 
ordningen og vi har vel alle friskt i minne de uholdbare 
forhold vi hadde i akkordenes tider. De aller fleste av våre 
arbeidstakere gjør en meget god innsats også i dag. Jeg er 
usikker på om bonuslønn vil bedre vesentlig på effektivi
teten vår. Selv om det sikkert er noe å hente ved å 
rasjonalisere, tenke nytt og bl.a. derigjennom gjøre jobbe
ne billigere, tror jeg det er atskillig mer å hente på andre 
områder. Mindre politisk detaljstyring, bedriftsøkono
misk tankegang i alle ledd i organisasjonen, fjerning av 
konkurransevridende rammebetingelser og flere lignen
de forhold vil i langt større grad kunne bidra positivt på 
våre resultater enn bonuslønns.systemet. Det er en kjenns
gjeming at lønn er et kortvarig stimuli. Det burde også 
være rimelig enighet om at lønnsnivået for den gruppen 
av arbeidstakere som i hovedsak vil nyte godt av bonusen 
ikke står noe tilbake for tilsvarende yrkesgrupper i privat 
virksomhet. Lønnsnivået vårt er faktisk et av mange 
elementer som virker konkurransehemmende. 

For meg er det også ettankekors at vi aldri skal kunne tape 
på en egenregikalkyle. Bonuslønnssystemet gir ikke 
"trekk" i lønn dersom en jobb går dårlig. Skal vi tilnærme 
oss de private entreprenører vi sammenligner oss med, 
burde bonuslønnssystemet også innebære risiko for tap, 
ikke bare fungere som en mulig påplussing av tarifflønna. 

Det er ikke entydig og klart hvem som skal nyte godt av 
bonuslønnen. Hva med planleggere, mekanikere, service
funksjoner og andre mulige bidragsytere til et eventuelt 
godt resultat. Siden bonus skal utbetales for de timer ved
kommende har arbeidet på prosjektet, må sannsynligvis 
enkel te arbeidstakere føre timelister. Dette blir i så fall noe 
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nytt. En del andre administrative forhold er heller ikke 
avklart. 

Til tross for alle motforestillingene er ledelsen selvsagt 
positive til å innføre systemet. La oss legge bredsida til i 
fellesskap for å se om bonuslønn vil bidra så positivt som 
noentrossalttror.Deterimidlertidviktigatviderimotmå 
akseptere at noen vil tjene mer enn andre og at misunnel
sen ikke må få ta overhånd. Om bonuslønn også blir 
framtidas lønnssystem vil bli vurdert når prøveperioden 
på 2 år er omme. 
Ledelsen vil senere orientere våre berørte arbeidstakere 
om systemet. Årsaken til at vi må avvente orienteringen 
litt, er bl.a. de uavklarte forhold som er nevnt ovenfor og 
somikkeerklarertgjennomdesentraleforhandlingersom 
er ført. Dette må vil ta standpunkt til lokalt. Når dette er 
gjort, vil vi gjennomføre orienteringen sammen med de 
tillitsvalgte. 

Tore Kaurin 

Tirsdag 12. juni 
MØTES VI PÅ 

HAVARIET 
(Sjøbodene på brygga) 

ca. kl. 1830 

til en hyggelig kveld 
i 

SOMMER-TØNSBERG 

Bli med da vel! 

Jorun Sætre Bringaker, Wenche Bjune m.fl. 



Vegdirektøren på besøk i Vestfold 

Med 15 mill. i koff erten 

Mandag 7. mai besøkte vegdirektør 
EskildJensen Vestfold. Som en hil
sen til vertsskapet hadde han med 
seg tilsagn om en forskottering av 15 
millioner kroner til E 18 - anlegget i 
Stokke. Dette betyr at parsellen 
Holmene - Tassebekk kan settes 
under trafikk sommeren 1992, ett år 
tidligere enn opprinnelig planlagt. 
For anleggsavdelingen betyr det at 
man kan fortsette i det samme høye 
tempoet som man hittil har holdt på 
Stokke-anlegget. 

av Erik Thomassen 

Vegdirektøren ble møtt av vegsjefen 
med følge ved vegkroa i Kobbervik
dalen i Drammen. På bussturen gjenn
om Skoger og fram til Sande orienterte 
Steinar Aspen om planene for en ny E 
18 i nordfylket. Første stopp på turen 
var Sande vegstasjon. Her ventet Rolf 

Bildet:På Sande vegstasjon ble vegdirektør og vegsjef møtt av bl.a. vegmester Rolf Som
mervik 

Sommervik, Irene Enerud og hele På Ås ventet resten av ledelsen sam
oppsynet med kaffe og nystekte va- menmedfylkesesordfører,fylkesråd
fler. Det ble orientert om vedlikehol- mann og fylkesmann. Før lunsj infor
det i Vestfold og om Sande vegstasjon merte Gunnar Eriksen om den nye 
og planene for en ny kombinert veg- spesialutviklede tunnelvaskeren, og 
og biltilsynsstasjon i nordfylket. Der- vaskeren ble også demonstrert på en 
etter fortsatte befaringen av E 18-pro- av lagerbygningene på Ås. Etter lunsj 
sjektet i nordfylket over Hanekleiva ble det ellers tid til et besøk i overvåk
til Eplerød, Hillestad og Holme- ningsrommet på vegstasjonen. 
strand. 
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Befaringen fortsatte på E 18-anlegget 
med Leif Kjølen ved mikrofonen i 
bussen. Anlegget hadde utvilsomt 
lagt opp til å overbevise vegdirektø
ren om det fornuftige i å putte noen 
ekstra millioner i Stokke-anlegget. 
Stor var jubelen derfor da vegdirektø
ren kunne opplyse atde 15 millionene 
man ønsket allerede var sikret. Bussen 
gjorde straks etter stopp i skjæringen 
i Holmeneåsen hvor vegdirektøren, 
vegsjefen og en smørblid anleggsle
delse gikk ut for å ta en prat med de 
som var i arbeid med opprettingen før 
dekkeleggingen på denne delen av 
anlegget. 

Befaringen ble avsluttet en time for
sinket med besøk på vegkontoret og 
deretter middag på Hotell Klubben. 



Forsvarskjern e 
til kontroll på As 

~ 

Kaldnes produserer for tida semitrailere for transport av stridsvogner for Forsvaret. Vogntogene har en samlet totalvekt pd 
ca. 100 tonn.Til sammen skal det produseres 50 stykker og samtlige skal kontrolleres av biltilsynet i Tønsberg. 

Biltilsynet i Tønsberg har den siste tiden hatt flere 100 tonns med varierende last og uten last. 
semitrailere som Kaldnes mekaniske verksted har produsert Bremseresultatene måles med et 
for Forsvaret til kontroll. Totalt skal 50 slike vogntog kontrol- Motometerogretardasjoneniforhold 
Ieres på Ås før overlevering. til utstyrt trykk skrives ut på et dia-

gram. 
I<aldnes mekaniske verksted i Tøns
berg har fått en storordre fra Forsva
ret og skal produsere et 50-talls semi
trailere for transport av stridsvogner. 
Semitrailerne blir i sin helhet bygget 
opp på I<aldnes, mens aksler, hjul og 
bremseutrustning blir levert av et 
annet Vestfold-firma. 

av Anton Asbjørnrød 

Semitrailerne har en totalvekt på 76 
tonn med ca. 60 tonns nyttelast og er 
utstyrt med seks aksler hvorav tre er 
tvangsstyrt. Trekkbilen er en seks
hjuls dreven Scania med totalvekt på 

24 tonn. Samlet totalvekt blir dermed 
ca.100 tonn. 

Forsvaret har stilt strenge krav til 
kvalitet og sikkerhet og forlanger at 
alle semitrailerne skal gjennomgå en 
omfattende kontroll og godkjenning 
av Biltilsynet. Slik godkjenning og 
kontroll foretas av Biltilsynet Tøns
berg og består av teknisk gjennom
gang og kontroll i kontrollhall og en 
omfattende prøvekjøring med retar
dasjonsmåling. 

Retardasjonsmålingene foretas ved 
ulike hastigheter opp mot 70 km/t 
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Foreløpig har vi kontrollert og god
kjent fire semitrailere, de resterende 
blir ferdigprodusert med 2 - 3 ukers 
mellomrom, så denne spesielle for
men for kontroll vil komme til å foregå 
i lang tid fremover. 

Hele vogntoget er ca. 20 meter langt 
og 3 meter bredt, men har allikevel på 
grunn av tvangsstyrte aksler på semi
traileren, meget god fremkommelig
het. Prøvene hittil har vist at vognto
gene ligger god tinnenfor kjøretøyfor
skriftenes krav til bremseutrustning 
og retardasjon. 



Vegdirektørens glade mel
ding om 15 millioner ekstra til 
ny E 18 i Stokke i år gjør at 
anlegget kan holde samme 
høye tempo som de har gjort 
siden prosjektet ble satt i gang 
i januar i år. Til fellesferien 
1992 skal den nye motorvegen 
stå ferdig og dermed er enda 
en del av gamle "Sørlandske" 
over Raet et saga blott. 

av Erik Thomassen 

11. mai var Vestfolder'n på 
besøk på anlegget i Stokke. 
Arbeidet foregår nå i hovedsak 
på to deler av parsellen, ved 
Asketraet ca. 1 km sør for Hol
mene og på Sørby fra Ramsu
måsen til nye Gjennestad bru. I Ramsumdsen går arbeidet med fjellskjæringa for fullt. Massene brukes i linja sørover forbi 

Skjee kirke til Gjennestadmyra bru. 

Full fart i Stokke! 

Interimsvegen ved Furulund ble brukt ved omlegging av vann- og kloakkledningen i mai. 
Vegen skal benyttes igjen til høsten. På bildet: oppsynsmann Dag Runar Haugen 
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I mai ble det dessuten bygget en 
interimsveg ved Furulund kro. 
Interimsvegen ble brukt ved til
koplingen av vann og kloakk 
fra husene på vestsiden av 
vegen til Stokke kommunes 
anlegg. Dette arbeidet ble ut
ført i løpet av to dager i mai. 
Man kunne ha boret seg gjenn
om eksisterende E 18, men det
te ville bli en relativt kostbar 
operasjon. Siden man likevel 
må ha en interimsveg her til 
høsten, valgte man derfor å 
bygge denne nå. Gamle Furu
lund kro ble forøvrig revet i 
mai. Like bak står imidlertid 
nybygget klart til å overta. I 
framtiden vil imidlertid ikke 
Furulund kro - som har vært et 
populært sted for trailer-sjåfø
rer - ha direkte tilknytning til E 
18. 

På strekningen fra Tassebekk til 
Gjennestad blir det forøvrig 
ikkemindreenn treinterimsve-



ger til høsten. I tillegg til den som nå er 
bygget må E 18 legges på interimsveg 
ved Rørkoll (ved kulverten som nå er 
ferdig) og i svingen nord for Stokke 
pukkverk. 

På jordene nord for Stokke pukkverk 
står deten del pæler. Disse ble satt ned 
som prøvepæling for Gjennestadmy
ra bru. Vegen skal her gå over et 
myrområde med meget vanskelige 
grunnforhold. Opprinnelig var det 
planen å bygge en 450 meter lang bru 
her, men prøvepælingen avslørte at 
grunnforholdene var enda vanskeli
gere enn man hadde regnet med. Det 
planlegges derfor nå å forkorte brua 
til 200 meter og heller satse på super
lette fyllinger på de reterende 250 
meterne. 

Hoved tyngden av arbeidet på Stokke
parsellen foregår nå i Sørby-området. 
Her passerer vegen i dalbunnen noen 
hundre meter vest for Skjee kirke. I 
nordenden av området tar man ut en 
ca. 8 meter høy fjellskjæring i Ramsu
måsen. Massene brukes til å fylle opp 
i veglinjen sørover mot Gjennestad 
bru, som forøvrig også er i arbeid. 
Samtidig legges det vann og kloakk
ledninger langs vegen fra området i 
Ramsumåsen hvor det skal anlegges 
rasteplass-anlegg. 

Både i Sørby-området og ved Aske
traet lenger nord er det lagt ned mye 
arbeid i å legge om Stokke jordvan
ning. Totalt er dette en jobb som vil 

beløpe seg til ca. 600.000 kroner. 
Samtidig benytter Stokke kommune 
anledningen til å legge om deler av 
vann- og kloakknettet i Sørby-områ
det. 

Et av de vanskeligste områdene på 
veglinjen er myrterrenget ved Aske
traet. Asketraet ligger ca 1 km. vest for 
nåværende E 18 og ca. 1 km. sør for 
Holmene hvor Sem-parsellen slutter 
og Stokke-parsellen begynner. Her 
skal myrmassene fjernes og erstattes 
med stein. Gjennomgående er det fem 
meter dybde på myrmassene i Aske
traet-området. Den store gravedyb
den og de vanskelige grunnforholde
ne gjør at Helge Knutsens 30 tonns 
"gule" Komatsu i arbeid med å f.ieme 
de fuktige og ustabile massene får 
grunnen til å gynge under oss når den 
store gravemaskinen fyller dumpere 
og lastebiler med myrjord. Arbeidet 
må gjøres i to omganger på grunn av 
gravedybden ogde vanskelige grunn
forholdene. Andre gang fylles det 
vekselvis etter med stein. 

I løpet av 1990 skal vegen i hovedsak 
ligge ferdig opp til planeringen fra 
Holmene og helt fram til nord for 
Gjennestadmyra bru. I tillegg vil det 
bli arbeid på interimsvegene i Rørkoll 
- Furulund -området. Arbeidet på 
Stokke-anlegget foregår i stor grad i 
nærheten av nåværende E 18. Med 
den framdriften det nå legges opp til 
burde vi ha gode muligheter til å vise 
folk hva effektivt og rasjonelt anleggs
arbeid i praksis vil si. 
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På Asketraet skal det foretas full mas
seutskiftning. På bildet diskuterer Dag 
Runar Haugen (t.v.)ogHelgeKnutsen 
de vanskelige forholdene. 

152 ulykker 
hittil i år 

I mai skjedde det 42 ulykker med 
personskade i Vestfold-trafikken. 
Dermed kommer totalen hittil i år 
opp i 152 ulykker. Dette er 12 mer 
enn det målsetningen om ikke å ha 
mer enn 420 ulykker i løpet av hele 
året skulle tilsi. 

Ingen ble drept i Vestfold-trafikken i 
mai. Hittil i år har 12 mennesker 
mistet livet i Vestfold-trafikken, på 
tilsvarende tid i fjor var antallet 11. 

På landsbasis omkom 25 mennesker 
i maitrafikken mot 35 i fjor. Gjenn
omsnittet de siste fem årene er 34 
drepte. Hittil har 126 personer blitt 
drept i trafikken mot 138 i fjor. 

ULYKKER 
Su111 : 420 

400 211 
392 

Ots. 

33 
359 

Hov. 

311 Okt. 
321 

300 42 St pt. 
279 

47 Aug. 
232 

200 45 Jul i 
1117 

152 47 Jun i 

42 140 
11al 

100 100 
75 April 

53 Mars 
26 Ftbr. 

24 Jan. 

0 _o 
~ o(jC1' 

J:~ 



'-f})et var i den ti'a det .. 
Wå o/estfoUvegerfor 50 år sUfen 
~ / 

Juni 1940 

1 Lensmann Agerup gjør 
voldsomt angrep på 
veikontoret. 

"Det fins da ikke et 
fonetiftil menneske som vil bytte en vei etter 
en slik stikking", sier ha11 om veien Movik-Sevika 
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ner, OI til elet mille del komme et • 
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t 111f'4 ltftl, ea laleron videre, har fm NØll'Crpy, At veien blir dyr kan 
m.n !llillt 'tfti tn vel fra Movll< om det nok Jkke være tvil om, men vi 
iiuqtad ti} Valdres for å komme ~r mnå Ikke kommet sft langL at vl 
fl'aJll Ul S~lsveien, men nå er hnr lateL noe overslag. 
dlol bocttett, dlJ man har !ålt en on-
nen val Det tt Ikke •n l\lksusvel som J er vli rJerne ha sari at dd lkk• 
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om, cllt dtW labme gå an snarest n denne veien er blitt slu~t.L VI vll 
fjerne stie ele lyse pelene sum nA Ikke h" noe som helst aiul.•ar for at 
pr~' k,,.,._P'!t. På vegne av To- Nøtterø1 har bt dL °"" om i sUkke vel 
T,id 1<ftt9 .W01eterer Jrø mot ctenne en .Del vi har rJorl or bare vire pllkl, 
_...ien lits tM.·ti ·lil man er nøyd mrd nenillr i utrore elet arhtld vi rr h11tt ' 
ele .,,.. vei& !flan har. b<!dl om. Tii s lull vil J.c rJerne Ul- , 

tø1e at vlr menlnr om vrlpmJtkl<t ' 
or• f- rer e" fint 1t n.4'mannen$ ell<'r berrttlr<'19l"n av det er det heller 
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VM i landevegsløp: 

Historiens første vegvesenmesterskap i landevegsløp ble 
arrangert i Leikanger og Balestrand i Sogn 25.-26. mai. 
Fredag kveld ble det konkurrert i kort løype (4 km) der 
VEGA' s tre representanter fikk følgende plasseringer: 
Damer under 35 år: Hilde .Kristiansen nr.2 
Herrer under 35 år: Arild Vestbø nr.3 
Herrer 35-44 år: Øystein Ludvigsen nr.5 

Arrangørene fra Sogn og Fjordane forsynte seg grovt av 
premiene og ble beste fylke for 3-mannslag. 

Lørdag var det mesterskap i halvmaraton (21 km), innlagt 
i "Vikingløpet" i Balestrand som ble arrangert for første 
gang og samlet ca.500 deltakere . 

Flere verdenskjente stjerner stilte opp i tillegg til vegvese
nets egne stjerner. Bl.a. vant Joan Benoit Samuelsen (OL
vinner) dameklassen der Grete Waitz ikke kunne stille på 
grunn av ryggplager. Herreklassen ble vunnet av en 
lettbent kar fra Tanzania som kom i mål på en tid bare ca. 
1 minutt dårligere enn verdensrekorden (ca. 1.01.50). 
Vegvesenets egne milslukere holdt imidlertid også høyt 
nivå. Beste tid ble prestert av Ole Andre Heigås fra Troms 
med 1.10.44. 6 løpere kom under 1.20.00. Troms fikk også 
beste 3-mannslag . 

Øystein Ludvigsen var eneste deltaker fra Vestfold og ble 
nummer 5 i klasse 35-44 år med tidep 1.24.40 (15 deltake
re). 

Lørdag kveld var det selvfølgelig bankett med premieut
deling, god mat og stor stemning. 

Arrangementet frister så absolutt til gjentakelse, både for 
arrangører og deltakere. Joan Benoit Samuelsen karakte
riserte Vikingløpet som verdens vakreste halvmaraton og 
hadde nok mange med seg i det. Turen til Sogn egner seg 
for øvrig utmerket som en familietur der alle kan delta i 
løpene. 

Neste år håper vi at Vestfold ::!r bedre representert, i hvert 
fall i 4 km-løpet. Dette var et uhøytidelig løp som mange 
gjorde unna i marsj-tempo og som ikke burde skremme 
noen fra å delta. Dessuten har dere et helt år å trene på!! 

Øystein Ludvigsen 



Stadig mer nattarbeid? 
Det ser ut til at nattarbeid blir stadig 
vanligere i vedlikeholdet Trafikken 
øker, og på de mest trafikerte vegene 
er det vanskelig å få gjort nødvendig 
arbeid på dagtid både av hensyn til 
framkommelighetene og vegarbei
dernes sikkerhet Vestfolder'n har 
tatt en runde og snakket med folk 
som har mye nattarbeid, med en 
representant for Vegarbeiderforen
ingen, med en oppsynsmann og en 
representant for ledelsen i vedlike
holdet 

av Jorun Sætre Bringaker 

Kjell Bleika: 
Kjell Bleika jobber som asfaltkontrol
lør på riksveg 309 med asfaltfirmaet 
Fjeldhammer Brug. A/S. Han ble 
veldig interessert da jeg spurte om 
han kunne si litt generelt hva han 
mener om nattarbeid - fordeler og 
ulemper. Først fortalte han litt om 
jobben sin og at han likte seg godt. 
Han er nå den eneste kontrolløren i 
område 2, og han kunne godt tenke 
seg en mer stabil ordning der 2 perso
ner kunne bytte på og overlappe hver
andre. Det blir mye overtid i en slik 
jobb, det hører liksom med, og det er 
heltOKmenerBleika.Menkommervi 
litt mer inn på ulempene med å jobbe 
om natta, må han si at han foretrekker 
å jobben om dagen. Han er ikke helt 
imot å arbeide om natta, men etter en 
lang periode med nattarbeid, får ikke 
kroppen roet seg. Han har vanskelig 
for å sove om dagen. Derfor synes han 
det holder med noen få dager av 
gangen. Bleika kommer også inn på at 
det er mange gode grunner til at det er 
bedre å jobbe om natta, f.eks med 
hensyn til trafikken. Hvis det er en 
sterkt traffikert vegstrekning, er han 
enigiatdeterbedreåjobbenatterstid. 

Kristian Bræin har drevet med nattarbeid som asfaltkontrollør i ett år og trives godt 
med det. 

Kristian Bræin: 
Kristian Bræin holder til i område 1 og 
jobber som asfaltkontrollør. Akkurat 
nå er han med et firma som heter Oslo 
asfalt. Han trives i jobben sin og har 
jobbet som kontrollør i bare ca. 1 år. 

Da jeg spurte om hva han mente om 
nattarbeid,sahanatdetliktehan.Han 
hadde ingen ulemper å komme med 
når det gjelder å jobbe om natten i 
motsetning til å jobbe om dagen. 
Bræin nevnte også at de har mer ro på 

Formann i vegarbeiderforeningen Øivind Myhre mener at økt bruk av nattarbeid 
forutsetter mer og bedre langtidsplanlegging av oppgavene slik at man vet hva man 
har å forholde seg til. 
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rene 

seg om natta, det blir ikke så mange 
avbrytelser av annen trafikk. Han 
nevnte også at han pleide å ta avspa
sering etter endt nattjobbing. I områ
de 1 er det to som deler denne jobben, 
det er i tillegg til Bræin også Bengt 
Olafsen. 

Øyvind Myhre: 
Øyvind Myhre, som er formann i 
vegarbeiderforeningen, har ventet på 
at dette temaet måtte komme da jeg 
spurte han om noen holdninger i for
bindelse med nattarbeid. I utgangs
punktet så er han positiv til det, men 
han mener også det er mange hensyn 
å ta. Det er positivt for etaten å ha en 
del arbeid om natta. Da tenker han på 
jobbing på sterkt trafikkerte streknin
ger. Det oppstår mange farlige situa
sjoner ved arbeid på veg. Men det bør 
også sees på fra befolkningens side 
når det gjelder jobbing om natta i 
tettbygd strøk. Blir det for mye støy? 
Skal vi ta hensyn til oss selv først og 
fremst, eller skal til tenke på folk som 
bor i nærheten. Det er spørsmål en kan 
stille seg. Han kommer også inn på at 
formangeervegvesenetetirritasjons
moment i trafikken, skal vi ta hensyn 
til det, eller skal de godta at vi er der? 

Interessante spørsmål. Hvis det blir 
mer på tale å jobbe mer nattarbeid, må 
det settes opp konkrete langtidspla
ner. De bør inneholde varigheten av 
arbeidet, bytting og overlapping, 
lønnsforholdene osv. Det bør bli noe 
mer konkret å holde oss til. 

Han mener at å jobbe om natta bør 
være en frivillig sak. Hvis en ikke 
orker eller av andre grunner, f.eks av 
familiære grunner ikke kan jobbe på 
den tida, skal en kunne si fra om det. 

Tore Jan Hansen: 
Tore Jan Hansen er oppsynsmann i 
område 02. Han sier at nattarbeid må 
komme. Det ligger i tiden. Trafikken 
ernå for stor til at vi kan få gjort en god 
jobb på dagtid mange steder. Ellers 
må vi se an trafikken på stedet og om 
arbeidet skal foregå i eller utenfor 
tettbygd strøk. Det må alltid være 
trafikksikkert å arbeide for våre folk 
ute. -Likevel vil jeg understreke at 
ingen må tvinges til nattarbeid, sier 
Tore Jan Hansen, som ellers peker på 
at det ligger mye penger å spare i å 
arbeide når trafikkforstyrrelsene er 
minst. 
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Tunneler og bruer 
skal v9dhkeno1-
des og ren91øres 

Trafikklysene 
Y skal virke 

Grelter og sukk· 
rennerma 
holdes iøne 

Skilter s"al være 
- i,e1e oo rene. 

Finn Carlsen: 

~eflekseffekten 
skal konuoueres 

Finn Carlsen er leder for det trafikk
rettede vedlikeholdet. Han sier at vi 
må ta hensyn til sikkerheten for veg
tjenestemenn og trafikanter, fram
kommeligheten på vegnettet og beho
vet for en effektiv og økonomisk drift 
av etaten. Forskriftene fra Vegdirek
toratet sier at alle arbeider som kan 
redusere trafikkutviklingen vesentlig 
på veger med ÅDT over 8000 kjøretø
yer bare skal utføres til tider på døgnet 
hvor trafikkforsinkelsene blir mini
male. 

Langs våre sterkest trafikkerte veger 
vil stress og usikkerhet helt klart høre 
med til hverdagen for mange av våre 
tjenestemenn, sier Finn Carlsen. -For å 
bedre på disse forholdene og for å 
oppnå en sikker trafikkavvikling tror 
jeg ikke vi kommer unna nattarbeid 
også i framtiden. Hvor og når vi skal 
innføre nattarbeid eller forskjøvet 
arbeidstid må vurderes nøye i hvert 
enkelt tilfelle av ledelsen og organisa
sjonene i fellesskap. Riksvegene E 18, 
35, 303, 308, 309 og 310 vil være aktu
elle veger. 



Hjelm-dag i anleggsdriften 
Etter et møte med oppsynsmenn, for
menn og verneombud i anleggsdrif
ten ble det bestemtåmarkere bruken 
av verneutstyr med en hjelm-dag. 
Datoen 23. mai ble fastsatt. 

av Jorun Sætre Bringaker 

Er vi flinke nok til å bruke nødvendig 
verneutstyr? Spørsmålet har lett for å 
dukkeopprettetterenarbeidsulykke. 
Vi må bli flinkere til å minne hverand
re på at nå må vi bruke verneutstyr. 
Dethjelperikkeåhaaldrisåfintutstyr 
hvis vi ikke bruker det. 

Det er i vår etat ikke flere generelle 
påbud enn bruk av vernefottøy. Flere 
generelle påbud er det vel ikke nød
vendig å ha? 

Hjelmdagen pdanleggetvar utvilsomt en suksess sett fra verneledelsensside. På bildet: 
Per Olav Wierød og Frode Øpstad 
Ettersamtalervihaddemeddeansat- oppgaver. Dette for å markere hvor

Verneleder Karsten Gjersøe og un- te i anleggsdriften var det enighet om dan det kan bli dersom vi ikke blir 
derrtegnedevarpåenrundturpånye at vi må bli flinkere til å vurdere om flinkere til å bruke nødvendig veme
E 18-anlegget for å se og høre hvordan det må brukes vemeu tstyr på de for- utstyr. 
reaksjonen var der. Vi må si oss meget skjellige arbeidsstedene. En som dri-
god t fornøyd med responsen hos ver med bruforskalling er mer utsatt Til slutt vil vi komme med en henstil
guttene. Det var faktisk bare 1 gutt for ulykker av slik art enn en som ling: 
som ikke hadde hjelm på seg. Men driver med stikningsarbeid f.eks. 
jenter, dere må skjerpe dere. Dere er DennedagenvardetbestemtatALLE BRUK VERNEUTSTYR - LA DET 
ikke så mange, men dere må bruke skulle bruke hjelm uansett arbeids- BLI EN GOD V ANE! 
verneutstyr dere også. 

Fellestjenesten hadde besøk fra sine kolleger pd Hedmark vegkontor 22. mai. 
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Besøk fra 
Hedmark 

Fellestjenesten ved Statens vegvesen Hedmark 
- med administrasjonssjef Torgills S. Jensen i 
spissen - kom på besøk til oss tirsdag 22. mai. Vi 
tok imot dem på Ås vegstasjon, hvor det ble 
servert kaffe og snitter. Per Vaadal ønsket vel
kommen og orienterte om vegvesenet i Vest
fold. Videre fikk vi en informasjon om trafikk
styringssystemet vårt, som har hovedsentral på 
Ås. Det ble sight-seeing i Tønsbergs gater med 
bytoget 'Tøffe Thomas", og etterpå en omvis
ning på vegkontoret. Det var et hyggelig besøk 
og slike tiltak er nyttige, vi blir bedre kjent med 
hverandre, og vi får anledning til å drøfte felles 
problemer. 

Mary Kristensen 



Vedlikeholdet utbedrer 
riksveg 303 i Stokke 
Vedlikeholdsavdelingen område 2 
er nå i full gang med utbedring av 
riksveg 303 i kryssområdet ved 
Sandskje i Stokke. Detteer3.ogsiste 
etappe av en lengre utbedring som 
har pågått siden høsten 1986. Grun
nen til at det har vært delt opp slik i 
flere etapper er at bevilgningene har 
vært oppdelt pl flere budsjettår.· 

av Jorun Sætre Bringaker 

Deter oppsynsmann Tore Jan Hansen 
som er ansvarlig for dette anlegget. 
Han har har med seg Hans Kristian 
Olsrød og Trond Søgård. I tillegg 
kommer også noen innleide. 

Vegstrekningen det dreier seg om er 
fra Skravestad til Sandskje. Vedlike
holdsområde 3 skal fortsette videre 
fram til Bergan. Strekningen som skal 
tas i år er på ca. 700 m og da kommer 
kryssområdet ved Sandskje i tillegg. 
Dette krysset blir lagt helt om med 
egen rundkjøring for busser. Det var 
egentlig planlagt som vanlig rundkjø
ring, men det lot seg ikke gjøre slik 
som det var tegnet. Det viste seg at det 
isistelitenmåttelagesnytegningover 
kryssområdet. 

Januar, februar og mars i år gikk med 
til endel fjellarbeid. Det har vært 
endel skyting, ca. 500 m3. Vi har på 
denne strekningen hatt skyting i egen 
regi. Det har vært Hans Kristian Ols
rød som har hatt ansvar for det. 

Uke 13 var siste uke de var der i vinter 
og da var halvparten av jobben gjort. 
Det var jo meget gunstige værforhold 
slik at anlegget ble forsert en del. De 
startet opp igjen tirsdag 22. mai og 
kommer kommer til å holde på, med 
noen dager opphold,fram til ferien 9. 

Trond Søgård (t.v.) og Hans Kristian Olsrød har jobbet på 303-utbedringen. Her 
sammen med Tore ]an Hansen som er oppsynsmann for arbeidet. Område 2 er ferdig 
med sin del av jobben i løpet av juni 

juli. Asfalteringen er planlagt til 25. 
juni og etter det gjenstår det bare noe 
pussing. 

Vi snakker her om utbedringsarbei
der i en størrelsesorden på ca. 860.000 
kr. Da kommer asfalten i tillegg. Selv 
med det nye krysset ligger vi her 
meget godt an. Det går selvfølgelig 
med litt mer pukk og grus i selve 
krysset, men det ser ut som vi holder 
oss innen den planlagte kostnads
summen. Vi har vært veldig heldig 
med kort kjøring av masser osv. Da 
slipper vi å sette inn flere biler, som da 
fordyrer en del. 

Grunnen tilatde hadde et opphold fra 
uke 13 og fram til 22. mai var at de 
drev med vanlig vedlikehold, nemlig 

13 

vårrengjøring. Etter samtale med de 
som jobber der kommer det klart fram 
at det er viktig å drive med slike ut
bedringsarbeider i tillegg til vanlig 
vedlikehold. De får på denne måten 
mererfaringogskjerperseglittekstra. 
Men det tas først og fremst hensyn til 
det vanlige vedlikeholdet slik at de 
prøver å legge slike jobber inn på roli
ge tider av året. 

Etter samtale med Tore Jan Hansen 
virker det som om dette anlegget har 
gått greit, uten noen nevneverdige 
problemer. Samarbeidet med grunn
eierne har stort sett også vært bra. Det 
eneste som kan nevnes er at det har 
vært litt problemer med grunnerver
vet på siste parsellen. Det kom først i 
orden etter at anlegget var påbegynt. 



RV 310 fra Rørestrandveien til Olle
bakken er blant de mest ulykkesbe
lastede riksvegstrekningene i Vest
fold.I perioden 1981 -1988 skjedde 
det 64 personskadeulykker på den
ne strekningen, eller i gjennomsnitt 
8 personskadeulykker pr. år. Disse 
ulykkene koster samfunnet ca. 8 
millioner kroner pr. år. 

av Bjørn Skeie 

Mange av de som bor langs vegen 
opplever vegtrafikken som et daglig 
miljøproblem, og trafikkforholdene 
oppgis som grunn av 24% av de som 
har planer (4%) eller ønsker (20%) om 
å flytte de nærmeste årene. 

På bakgrunn av det høye ulykkestallet 
og miljøproblemene på strekningen 
ønsker Statens vegvesen å gjennomfø
re tiltak for å forbedre sikkerheten. 
Dessuten er vegen nedslitt, og det er 
behov for å skifte ut bærelaget og 
vegdekket. Videre har Borre kommu
ne planer om å skifte ut ledninger for 
vann og avløp på deler av streknin
gen. 

Miljøprioritert hovedveg innebærer 
at vegen bygges om slik at lokalfunk
sjonene oppioriteres på en viss be
kostning av hovedvegfunksjonen. 
Det tas i bruk en rekke trafikktekniske 
og miljøskapende tiltak som sidefor
skyvning av kjørebanen, kanalisering 
av kryss, opphøyde gangfelt, skiften
de belegg, planting av trær og busker 
både langs og i kjørebanen. 

Det legges ikke fram noe forslag til 
ombygging, men et forslag til prinsip
per for ombygging. Dessuten er det 

utarbeidet et eksempel på hvordan ningen, og er derfor ikke noe spesielt 
vegstrekningen kan bli hvis den byg- for miljøprioritert hovedveg. 
ges om til miljøprioritert hovedveg. 

Konklusjonen er atdeter fysisk mulig 
å bygge om strekningen til miljøprio
ritert hovedveg, med tilfredsstillende 
resultat når det gjelder målsettinger 
om forbedringer med hensyn til: 
- Trafikksikkerhet (målet er færre 
ulykker og økt trygghet) 
- Miljøulemper (målet er redusert 
støy, bedre byform og bedre visuelt 
miljø) 
- Trafikkavvikling (målet er i første 
rekke bedre framkommelighet for 
fotgjengere og syklister). 

En viktig forutsetning for å kunne få 
en miljøprioritert hovedveg i Horten 
er at antall kryssende sideveger blir 
begrenset,ogeksempletforutsetteren 
ganske omfattende stenging av side
veger. Men stenging av sideveger vil 
måtte inngå i alle forslag til til tak for å 
forbedre sikkerheten på denne strek-
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I eksemplet er strekningen inndelt i 
seks soner, med ulik karakter. Eksem
plet er bygd opp slik at det blir en 
opptrapping i tiltakene etterhvert 
som vi kommer nærmere sentrum. 

De ytre sonene begynner ved Røre
strandsveien (ytre sone 1) og ved 
Johan Riefs gate (ytre sone 2) i syd, og 
ved Ollebakken i nord (ytre sone 
nord). I ytre sone 1 er det tenkt brukt 
enkle tiltak, og det tas sikte på et 
fartsnivå på ca. 40 km/t. Det blir flere 
tiltak i ytre sone 2 og ytre sone nord, 
men det tas fortsatt sikte på et fartsni
vå på 40 km/t. 
På sydsiden av sentrum er det tenkt 
en mellomsone, som går fra Grønli ga
ta til Åsgata. Her er det enda tettere 
mellom tiltakene,og det satses på å 
bruke dyrere materialer. Også her tas 
det sikte på et fartsnivå på ca. 40 km/ 
t. 



Indre sone syd går fra Ferjegata til 
AndersJørgensensgate,ogindresone 

nordgåriTorggatafraStorgatatilLeif H •. s t 0 r •. s k Weldings gate. Indre sone syd omfat-
ter bykjernen, og tiltakene skal ha en 
standard og utforming som under
streker at vi befinner oss i en forret-

:r:::i:~::ni:·:~~:~ee~~~ vandr1· ng 
dard og opparbeidelsesgrad. Det tas 
sikte på et fartsnivå på 30 km/t. 

Vi har ikke funnet noe faglig grunn
lag for 1 utelukke noen deler av 
strekningen fra ombygging tilmiljø
prioritert hovedveg. 

Miljøprioritert hovedveg i Horten kan 
bygges uavhengig av ny RV 310. For
prosjektet tar utgangspunkt i at det 
anlegges gågate på strekningen mel
lom Anders Jørgensens gate og Torg~ 
gata, men miljøprioritert hovedveg 
kan anlegges uavhengig av dette. 
Eksemplet er utarbeidet med ut
gangspunkti at miljøprioritert hoved
veg skal anlegges innenfor eksisteren
de vegareal, men dette vil ikke være 
mulig fullt ut. 

Det eksemplet som er utarbeidet og 
forefinnes på trafikkseksjonen vil 
koste ca. 18,2 milloner kroner, i totale 
anleggskostnader. Dette inkluderer 
utskifting av 25-30 cm av overbygnin
gen, nytt dekke, delvis utskifting av 
dreneringssystemet og alle trafikk
tekniske tiltak og miljøtiltak som inn
går i miljøprioritert hovedveg. 

Statens vegvesen Vestfold ønsker å 
prioritere dette prosjektet i vegplan
perioden 1990-1993. Deler av kostna
dene som skal dekkes av Statens veg
vesen er ført opp i langtidsbudsjettet 
for 1990-1993. 

For tiden behandles forprosjektet i de 
kommunale organer og regnes slutt
behandlet av kommunestyret i juni
møtet. Så snart kommunen har gitt sin 
politiske uttalelse, vil en økonomisk 
fordelingsnøkkel mellom kommunen 
og vegvesenet bli tatt opp til drøfting 
og vi kan starte detaljbyggeplanleg
gingen som vil ende oppi regulerings
plan med formell behandling. 

Historielagets vandring i Bommestad-området ble en fin opplevelse for deltakerne 
Tirsdag 22. mai arrangerte Hed- .------------
rum historielag i samarbeid med Forts. fra side 16: 
Vegvesenets historielag Vestfold Område 3 skal UTBEDRE SET
en vandring på historisk grunn i NINGSSKADE ved Brekke bru på rv. 
Bommestad-området. 305. 

Det var 35-40 personer som møtte 
opppå Bommestad skole for å 
være med på turen. Der fikk vi 
først en kort orientering av Tor 
Bjørvik og Jan W. Krohn-Holm før 
vi startet. De forklarte også hele 
tiden underveis om hva vi så. Det 
var et meget interessant terreng 
når vi tenker på gammel veghisto
rie, og det er å ønske at dette kan 
bevares på en skikkelig måte. 

Det var en flott tur med både histo
risk, kulturelt og sosialt innhold, 
ilagt en masse frisk luft og fin na
tur. 

Jorun Sætre Bringaker 
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Maskinell rydding av gress langs 
vegnettet skjer også i område 3. 536-
03 kjøres i to skift. 

Kurs i juni: 
Vedlikeholdssjefskonferanse 6.-8/6 
deltaker: Nils I. Skjevik 
"StraitCrossings" 10.-13/6, Tore Foss 
ND-tpSERVER-DRIFr 18.-21. juni 
deltaker: Heidi Lier 
Nordisk vegtekn. forbund 26.-27 /6 
deltaker: Nils I. Skjevik 
Bibliotekgrunnkurs 11.-1516 
deltaker: Else Marie Christensen 
Konferanse Fagutdanning EDB 
deltakere: Vaadal, Solberg, Hov 
Forvaltnings-/offentlighetsloven 
deltakere: ca. 35 fra biltilsynet 
Valsekurs, 8/6, 16 deltakere 
Kranførerkurs, 3 dager, ca. 10 delt. .__ ___________ _J 
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Det skjer i juni: 
Anne Margrethe Økstad
kontrollingeniør plan 

29. juni åpner nye E 18 utenom Sems
byen. Trafikken blir satt på kl. 1100. 
Vegen skal åpnes av SAMFERDSELS
MINISTER LARS GUNNAR LIE. 
Etterpå blir det lunsj på TEIE HO
VEDGÅRD. 

Årets PENSJONISTTUR går 14. juni 
til Nevlunghavn, Rugtvedt vegsta
sjon og Vindfjelltunet. 

20. juni blir det PENSJONIST AV
SLUTNING på Fossekroa på Brufoss. 

Biltilsynet i Tønsberg har ÅPEN DAG 
lørdag 9. juni kl. 10 - 15. Tema: Som
mertrafikk og sikkerhet. 

Grunnet omregulering vil SIGNAL
ANLEGGET i "MAMMUT" (krysset 
på bysiden av Kanalen i Tønsberg) 
være ute av drift fra søndag kveld 10. 
juni til torsdag 14. juni om formidda
gen. 

Flest mulig fra Bil tilsynet i Larvik skal 
delta i saksbehandlerkurset i OF
FENTLIGHETS- OG FORVALT
NINGSLOVEN 6. - 7. juni. 

Biltilsynet i Larvik styrker og intensi- Område 1 skal gjennomføre FØRSTE
verer UTEKONTROLLEN ved So- GANGS KANTSLOTI i juni. Dess
lum, som har heldøgnsdrift i uke 23 og uten grøftearbeider. 
24. 

I juni starter dessuten OPPRUSTIN
I uke 24 og 25 iverksettes det EKSTRA GEN av fv. Z-860 Svarstad -Kroken til 
TILSYNSARBEID i Larvik i forbinde I- 1 O tonns veg. 
se med ''TS-pakka". 

13. - 14. juni er det EKSPROPRIA
SJONSKJØNN for grunnerverv til 
riksveg 303, parsell Sandskje-Skrave
stad. 

Skiltseksjonen fortsetter arbeidet på E 
18 Gulli - Ekely. Det blir maling av 
rnid t- og kantlinjer på riks- og fylkes
veger og plastlegging av midt og 
kantlinjer på E 18 etter asfaltering. 

E 18 skal AS FAL TE RES i ukene 23-25. 
Dette blir gjort på natta. Følgende 
parseller skal tas: Uke 23: Rølleshau
gen - Heimdal, Knudstad - Tveiten, 
Klinestad - Langåker, Bommestad -
Farris. Uke 24: Holm - Holmestrand" 
Uke 25: Pauler. 

Holmestrandtunnelen skal feies i uke 
24. 

Dessuten blir det FJELLRENSK på 
riksveg 315 (Nyvegen og Botneve
gen). 

Område 2 skal gjøre forarbeid for 
asfaltering flere steder. STIKKREN
NER skal skiftes på fv. Z-422 på Nøt
terøy. Dessuten: Kumtømrning. 

Utbedringen av riksveg 303 Sandskje 
-Skravestad GJØRES FERDIG i områ
de 2 i juni. 

Ny VARIABEL SKIL TGRUPPE gjøre 
ferdig på rv. 308 forinfo.-/"trafikksty
rings"prosjektet. 

Området utenfor nytt lager på Ås 
opparbeides. Forts. s. 15 

Neste Vestfolder kollllller 18. juli! 
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